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جلسه ستاد مدیریت و مقابله با کرونا روحانی:

شرایط در ماه رمضان هم اینگونه باشد، اجتماعاتی نخواهیم داشت

رییسجمهور گفت: در مورد تهران از شنبه کسب و کارهای کم ریسک کار خود را آغاز خواهند کرد و پر ریسک ها هم بعد

از مطالعه و برنامهریزی کار خود را شروع میکنند.

رییس جمهور گفت: در مورد تهران از شنبه کسب و کارهای کم ریسک کار خود را آغاز خواهند کرد و پر ریسک ها هم
بعد از مطالعه و برنامه ریزی کار خود را شروع می کنند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با کرونا، با بیان اینکه یکی
از برنامه های فاصله گذاری هوشمند شروع کسب و کار هوشمند در تهران است، گفت: هر کسب و کار کم ریسکی که
قرار است کار خود را شروع کند باید کدی را از سامانه مورد نظر وزارت بهداشت دریافت کند و امروز هم می گوییم آنانی

که هنوز فرصت نکردند به این سامانه متصل شوند در همین یکی دو روز آینده این کار را انجام دهند.

وی افزود: امتیازهایی برای کسب و کارهایی که در این زمینه فعال باشند در نظر گرفتیم تا مردم هم بدانند کدام کسب و
کارها بیشتر برای سلامت جامعه تلاش کردند.

روحانی با بیان اینکه قرار است برای کسب و کارهای پر ریسک هم در دولت تصمیم گیری شود، اظهار کرد: با پروتکل ها
این کار هم در زمان مناسب انجام خواهد شد. در مورد تهران هم از شنبه کسب و کارهای کم ریسک کار خود را آغاز

خواهند کرد و پر ریسک ها هم بعد از مطالعه و برنامه ریزی کار خود را شروع می کنند.

رییس جمهور با بیان اینکه همه وسایل نقلیه عمومی باید در آغاز و پایان کار ضدعفونی شوند، گفت: در شهرها هم باید
راننده ها از دستکش و ماسک استفاده کنند و مسافران هم باید به اندازه صندلی ها سوار شوند نه بیشتر از آن و این
کاری است که انجام خواهد شد، اما در تهران ما وسایل نقلیه عمومی کم داریم و از مردم می خواهیم که از ماشین
شخصی و آژانس یا اسنپ استفاده کنند. ما الان در تهران اتوبوس کم داریم و مجموعا به ۱۵۰۰ اتوبوس نیاز داریم که اگر

شهرداری ها ظرف ماه اردیبهشت تا پایان آن ماه این میزان را آماده کنند، ما در اقساط اول به آنان کمک خواهیم کرد.

روحانی افزود: اگر شرایط کشور در ماه رمضان به همین صورت باشد که حالا داریم دیگر اجتماعاتی نخواهیم داشت و در
این زمینه صداوسیما باید این خلاء را پر کند. اگر تغییری در این زمینه ایجاد شد البته اطلاع رسانی می شود اما وزارت
یا آغاز نشوند  و کارهایی  اگر می گوید کسب  و  باید رعایت شود  دارد که  برای خود دستورالعمل هایی  بهداشت 
اجتماعاتی نباشد این با توجه به پروتکل های بهداشتی است و امکاناتی که ما در زمینه پزشکی داریم و این امکانات

هرچند خوب است، اما نامحدود نیست.

وی با بیان اینکه وزارت بهداشت اگر همه آمارها و ارقام نزولی نباشد همچنان نگرانی خواهد داشت، گفت: این اصل کار
آنان است و کارشناسان بهداشتی حق دارند تا زمانی که به نقطه مطلوب نرسیدیم و آمارها همگی نزولی نشده است،

نگران باشند و سخت گیری ها ادامه داشته باشد.
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